
ZARZĄDZENIE Nr 108/WAG/2019 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 9 września 2019 roku 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia I przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonych jako 

działki nr 4017, 4018, 4019, 4025, 4026, 4028, 4040, 4042, położonych w Sierpcu 

przy ulicy Bolesława Chrobrego i Bolesława II Śmiałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2019 r. poz. 506), § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 

Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję przetargową właściwą do przeprowadzenia I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonych jako działki nr 4017, 

4018, 4019, 4025, 4026, 4028, 4040, 4042, położonych w Sierpcu przy ulicy Bolesława 

Chrobrego i Bolesława II Śmiałego. 

§ 2. 

W skład komisji przetargowej wchodzą: 

1) Przewodniczący komisji – Krzysztof Piątkowski 

2) Członek komisji – Krystyna Szymańska 

3) Sekretarz komisji – Agata Gołębiewska 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


